
UCHWAŁA NR XVI/386/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/794/19 w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w  skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 
oraz tymczasowych pomieszczeń w załączniku Nr 5 zatytułowanym „Kwestionariusz kwalifikacji 
punktowej warunków socjalno - mieszkaniowych osób ubiegających się o wynajęcie mieszkania 
w  programie „Mieszkanie za remont”” (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 14 marca 2024 r. poz. 1923) wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w kolumnie Kwestionariusza oznaczonej jako „LP” skreśla się cyfrę „6.”; 
2/ w kolumnie Kwestionariusza oznaczonej jako „KRYTERIA - OPIS” w wierszu „LP 6.” 

skreśla się wyrazy: „wnioskodawca lub inna osoba objęta wnioskiem jest absolwentem uczelni 
w rozumieniu art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce i posiada tytuł: licencjata, inżyniera magistra”; 

3/ w  kolumnie Kwestionariusza oznaczonej jako „PRZYSŁUGUJĄCA ILOŚĆ PUNKTÓW” 
w wierszu „LP 6.” skreśla się wyrazy: ,,3 pkt/osoba 5 pkt/osoba”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BAEC9D-A4F6-48D5-AB85-2B2105C5D749. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/386/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


